
Sentido: Baleia - Praia Do Sudoeste

53 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 501
Tabela de horários sentido Baleia - Praia Do
Sudoeste

domingo 06:40 - 18:40

segunda-feira 06:40 - 18:40

terça-feira 06:40 - 18:40

quarta-feira 06:40 - 18:40

quinta-feira 06:40 - 18:40

sexta-feira 06:40 - 18:40

sábado 06:40 - 18:40

Informações da linha de ônibus 501
Sentido: Baleia - Praia Do Sudoeste
Paradas: 53
Duração da viagem: 30 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 501 | (Baleia - Praia Do Sudoeste) tem 4 itinerários.
(1) Baleia - Praia Do Sudoeste: 06:40 - 18:40(2) Baleia - Praia Do Sudoeste (Via Morro Do Milagre): 06:00 - 19:35(3) Base
(Até Boa Vista - Via Morro Do Milagre): 06:45 - 20:15(4) Base (Até Boa Vista): 06:00 - 18:00
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 501 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 501.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 501

Baleia - Praia Do Sudoeste Use O App501

Ponto Final - Boa Vista

Avenida B Ac Est Boa Vista, 129

Estrada Morro Dos Milagres, 265

Estrada Morro Dos Milagres, 548

Estrada Morro Dos Milagres, 976

Estrada Morro Dos Milagres, 1293

Rua Prefeito Waldir Da Silva Lobo, 1200

Rua Prefeito Waldir Da Silva Lobo, 1124

Rua Joquim Rios Aurélio, 32

Avenida Prefeito Valdir Lobo Ant Est Morro
Milagres, 793

Estrada Morro Do Milagre, 677

Estrada Morro Do Milagre, 581

Rua Prefeito Waldir Da Silva Lobo, 449

Estrada Morro Do Milagre, 327

Estrada Morro Do Milagre, 5

Rodovia Deputado Márcio Corrêa, 22

Rodovia Deputado Márcio Corrêa, 41

Rodovia Deputado Márcio Corrêa, 124

Terminal Rodoviário Prefeito Hermínio Sampaio
(São Pedro Da Aldeia)

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/501/97738368/6479250/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-3344318-97738368&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baleia%20-%20Praia%20Do%20Sudoeste
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DRio%2520de%2520Janeiro%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-3344318-97738368&af_sub9=View&af_sub1=322&af_sub7=322&deep_link_sub1=322&af_sub5=V1-Lines-1724740434&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D97738368%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D97738368%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_501_Baleia%20-%20Praia%20Do%20Sudoeste_Rio%20de%20Janeiro%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_501_Baleia%20-%20Praia%20Do%20Sudoeste_Rio%20de%20Janeiro%20e%20Regi%C3%A3o_View


Avenida São Pedro 284

Avenida Getúlio Vargas, 166

Avenida Getúlio Vargas, 343

Rua Assis Brasil, 20

Rua Do Porto, 60

Avenida Getúlio Vargas, 170

Rua Monsenhor Arruda Câmara, 12

Rua Capitão Apolinário, 233

Spa 229 - S. Baleia

Rua Agenor Beltrão, 484

Rua Beatriz Cardoso, 164

Avenida Arbues Da Costa Filho, 1576

Estrada Do Boqueirão, 1680

Rua Monsenhor Arruda Câmara, 1938

Rua Monsenhor Arruda Câmara, 2121

Rua Monsenhor Arruda Câmara, 2205

Spa 250 - S. Baleia

Spa 251 - S. Baleia

Spa 252 - S. Baleia

Spa 253 - S. Baleia

Avenida Arbues Da Costa Filho, 3272

Spa 254 - S. Baleia

Spa 255 - S. Baleia

Spa 256 - S. Baleia

Spa 257 - S. Baleia

Spa 258 - S. Baleia

Spa 259 - S. Baleia

Spa 260 - S. Baleia

Spa 261 - S. Baleia

Spa 62 - S. Baleia

Spa 262 - S. Baleia

Estrada Do Boqueirão, 4748

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/501/97738368/6479250/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-3344318-97738368&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baleia%20-%20Praia%20Do%20Sudoeste
https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/501/97738368/6479250/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-3344318-97738368&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baleia%20-%20Praia%20Do%20Sudoeste


Sentido: Baleia - Praia Do Sudoeste (Via Morro Do
Milagre)

51 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 501
Tabela de horários sentido Baleia - Praia Do
Sudoeste (Via Morro Do Milagre)

domingo 06:00 - 19:35

segunda-feira 06:00 - 19:35

terça-feira 06:00 - 19:35

quarta-feira 06:00 - 19:35

quinta-feira 06:00 - 19:35

sexta-feira 06:00 - 19:35

sábado 06:00 - 19:35

Informações da linha de ônibus 501
Sentido: Baleia - Praia Do Sudoeste (Via Morro Do
Milagre)
Paradas: 51
Duração da viagem: 32 min
Resumo da linha:

Spa 264 - S. Baleia

Ponto Final - Baleia / Praia Do Sudoeste

Ponto Final - Boa Vista

Estrada Dos Quaiquicas, 1505

Estrada Da Boa Vista, 57

Estrada Da Boa Vista, 125

Rua Comandante Ituriel, 2044

Rua Comandante Ituriel, 1912

Rua Comandante Ituriel, 1069

Rua Ataides Dos Santos, 02

Rua Vitalino Jose Pereira, 24

Rua Comandante Ituriel, 56

Rua São Sebastião, 70

Rua Comandante Ituriel, 488

Rua Comandante Ituriel, 345

Rodovia Deputado Márcio Corrêa, 41

Rodovia Deputado Márcio Corrêa, 124

Rj-140 | Rodoviária De São Pedro D'Aldeia

Terminal Rodoviário Prefeito Hermínio Sampaio
(São Pedro Da Aldeia)

Avenida São Pedro 284

Avenida Getúlio Vargas, 166

Avenida Getúlio Vargas, 343

Rua Assis Brasil, 20

Rua Do Porto, 60

Avenida Getúlio Vargas, 170

Rua Monsenhor Arruda Câmara, 12

Rua Capitão Apolinário, 233

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/501/97738368/6746741/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-3344318-97738368&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baleia%20-%20Praia%20Do%20Sudoeste
https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/501/97738368/6746741/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-3344318-97738368&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baleia%20-%20Praia%20Do%20Sudoeste
https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/501/97738368/6746741/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-3344318-97738368&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baleia%20-%20Praia%20Do%20Sudoeste


Sentido: Base (Até Boa Vista - Via Morro Do
Milagre)

53 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 501
Tabela de horários sentido Base (Até Boa Vista - Via
Morro Do Milagre)

domingo 06:45 - 20:15

segunda-feira 06:45 - 20:15

terça-feira 06:45 - 20:15

Spa 229 - S. Baleia

Rua Agenor Beltrão, 484

Rua Beatriz Cardoso, 164

Avenida Arbues Da Costa Filho, 1576

Estrada Do Boqueirão, 1680

Rua Monsenhor Arruda Câmara, 1938

Rua Monsenhor Arruda Câmara, 2121

Rua Monsenhor Arruda Câmara, 2205

Spa 250 - S. Baleia

Spa 251 - S. Baleia

Spa 252 - S. Baleia

Spa 253 - S. Baleia

Avenida Arbues Da Costa Filho, 3272

Spa 254 - S. Baleia

Spa 255 - S. Baleia

Spa 256 - S. Baleia

Spa 257 - S. Baleia

Spa 258 - S. Baleia

Spa 259 - S. Baleia

Spa 260 - S. Baleia

Spa 261 - S. Baleia

Spa 62 - S. Baleia

Spa 262 - S. Baleia

Estrada Do Boqueirão, 4748

Spa 264 - S. Baleia

Ponto Final - Baleia / Praia Do Sudoeste

Ponto Final - Baleia / Praia Do Sudoeste

Estrada Do Boqueirão, 4979

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/501/97738368/6746740/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-3344318-97738368&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baleia%20-%20Praia%20Do%20Sudoeste


quarta-feira 06:45 - 20:15

quinta-feira 06:45 - 20:15

sexta-feira 06:45 - 20:15

sábado 06:45 - 20:15

Informações da linha de ônibus 501
Sentido: Base (Até Boa Vista - Via Morro Do Milagre)
Paradas: 53
Duração da viagem: 29 min
Resumo da linha:

Estrada Do Boqueirão, 4748

Estrada Do Boqueirão, 4545

Spa 222 - S. Boa Vista

Spa 221 - S. Boa Vista

Estrada Do Boqueirão, 4236

Spa 219 - S. Boa Vista

Estrada Do Boqueirão, 3867

Estrada Do Boqueirão, 3751

Rua Apolinário Rodrigues Soares, 221

Avenida Arbues Da Costa Filho, 221

Avenida Arbues Da Costa Filho, 3336

Avenida Arbues Da Costa Filho, 620

Rua Carlos Costa, 30

Praça Cabo Frio

Estrada Do Boqueirão, 2531

Spa 210 - S. Boa Vista

Rua Monsenhor Arruda Câmara, 2251

Rua Monsenhor Arruda Câmara, 2122

Estrada Do Boqueirão, 1881

Estrada Do Boqueirão, 1663

Avenida Arbues Da Costa Filho, 2153

Rua Henrique Pinto Monteiro, 2

Rua Monsenhor Arruda Câmara, 487

Rua Agenor Beltrão, 359

Rua Agenor Beltrão, 251

Rua Agenor Beltrão, 42

Rua Do Porto, 225

Rua Do Porto, 275

Travessa Jose Francisco Coelho Pereira, 292

Rua Antonio Benedito Siqueira, 249

Rua G, 165

Rua Arnaldo Santos 160

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/501/97738368/6746740/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-3344318-97738368&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baleia%20-%20Praia%20Do%20Sudoeste
https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/501/97738368/6746740/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-3344318-97738368&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baleia%20-%20Praia%20Do%20Sudoeste


Sentido: Base (Até Boa Vista)

48 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 501
Tabela de horários sentido Base (Até Boa Vista)

domingo 06:00 - 18:00

segunda-feira 06:00 - 18:00

terça-feira 06:00 - 18:00

quarta-feira 06:00 - 18:00

quinta-feira 06:00 - 18:00

sexta-feira 06:00 - 18:00

sábado 06:00 - 18:00

Informações da linha de ônibus 501
Sentido: Base (Até Boa Vista)
Paradas: 48
Duração da viagem: 30 min

Rj-140, 272

Rodovia Deputado Márcio Corrêa, 41

Costazul Supermercado - São Pedro Da Aldeia

Rod. Dep. Márcio Corrêa 20

Rod. Dep. Márcio Corrêa 2134

Estrada Morro Do Milagre, 5

Estrada Morro Do Milagre, 327

Rua Prefeito Waldir Da Silva Lobo, 449

Estrada Morro Do Milagre, 581

Estrada Morro Do Milagre, 677

Avenida Prefeito Valdir Lobo Ant Est Morro
Milagres, 793

Rua Joquim Rios Aurélio, 32

Rua Prefeito Waldir Da Silva Lobo, 1124

Rua Prefeito Waldir Da Silva Lobo, 1200

Estrada Morro Dos Milagres, 1293

Estrada Morro Dos Milagres, 976

Estrada Morro Dos Milagres, 548

Estrada Morro Dos Milagres, 265

Ponto Final - Boa Vista

Ponto Final - Baleia / Praia Do Sudoeste

Estrada Do Boqueirão, 4979

Estrada Do Boqueirão, 4748

Estrada Do Boqueirão, 4545

Spa 222 - S. Boa Vista

Spa 221 - S. Boa Vista

Estrada Do Boqueirão, 4236

Spa 219 - S. Boa Vista

Estrada Do Boqueirão, 3867

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/501/97738368/6479259/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-3344318-97738368&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baleia%20-%20Praia%20Do%20Sudoeste


Resumo da linha:Estrada Do Boqueirão, 3751

Rua Apolinário Rodrigues Soares, 221

Avenida Arbues Da Costa Filho, 221

Avenida Arbues Da Costa Filho, 3336

Avenida Arbues Da Costa Filho, 620

Rua Carlos Costa, 30

Praça Cabo Frio

Estrada Do Boqueirão, 2531

Spa 210 - S. Boa Vista

Rua Monsenhor Arruda Câmara, 2251

Rua Monsenhor Arruda Câmara, 2122

Estrada Do Boqueirão, 1881

Estrada Do Boqueirão, 1663

Avenida Arbues Da Costa Filho, 2153

Rua Henrique Pinto Monteiro, 2

Rua Monsenhor Arruda Câmara, 487

Rua Agenor Beltrão, 359

Rua Agenor Beltrão, 251

Rua Agenor Beltrão, 42

Rua Do Porto, 225

Rua Do Porto, 275

Rua Antonio Benedito Siqueira, 249

Rua G, 165

Rua Arnaldo Santos 160

Rj-140, 272

Rodovia Deputado Márcio Corrêa, 41

Costazul Supermercado - São Pedro Da Aldeia

Rua Comandante Ituriel, 488

Rua São Sebastião, 70

Rua Comandante Ituriel, 56

Rua Vitalino Jose Pereira, 24

Rua Ataides Dos Santos, 02

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/501/97738368/6479259/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-3344318-97738368&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baleia%20-%20Praia%20Do%20Sudoeste
https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/501/97738368/6479259/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-3344318-97738368&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baleia%20-%20Praia%20Do%20Sudoeste


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 501 estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Rio de Janeiro e Região! Com o Moovit você
poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o
percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Rua Comandante Ituriel, 1069

Rua Comandante Ituriel, 1912

Rua Comandante Ituriel, 2044

Estrada Da Boa Vista, 125

Estrada Da Boa Vista, 57

Estrada Dos Quaiquicas, 1505

Ponto Final - Boa Vista


